CỘ G  Õ  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

P ƯỜ G     OÀ
____________________

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc
____________________________________________________________

S          /TB-UBND        An Hoà, ngày        tháng 10 năm 2024

T Ô G  ÁO

Về việc niêm yết phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư  ự án  âng

cao tĩnh không các cầu đường bộ cắt qua tuyến đường thủy nội địa quốc gia

– giai đoạn 1 (khu vực phía  am);  ạng mục: cầu Sa Đéc
_______________________________________

Thực hiện Phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án Nâng cao tĩnh

không các cầu đường bộ cắt qua tuyến đường thủy nội địa qu c gia – giai đoạn 1

(khu vực phía Nam); Hạng mục  cầu Sa Đéc do Trung tâm phát triển quỹ đất lập

ngày 03/10/2024

 Thực hiện theo quy định tại Điểm a, Khoản 3, Điều 87, Luật đất đai 2024

Quy định “Đơn vị, tổ chức thực hiện nhiệm vụ bồi thường, hỗ trợ, tái định cư có

trách nhiệm lập phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và ph i hợp với Ủy

ban nhân dân cấp xã nơi có đất thu hồi niêm yết công khai phương án bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư tại trụ sở Ủy ban nhân dân cấp xã, địa điểm sinh hoạt

chung của khu dân cư nơi có đất thu hồi trong thời hạn 30 ngày. Ngay sau khi

hết thời hạn niêm yết công khai, tổ chức lấy ý kiến về phương án bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư theo hình thức tổ chức họp trực tiếp với người dân trong khu vực

có đất thu hồi.…”

 Nay, Ủy ban nhân dân phường An Hoà thông báo đến hộ gia đình, cá

nhân và tổ chức có đất, nhà ở, công trình, vật kiến trúc và cây trồng trong phạm

vi dự án như sau

 - Niêm yết công khai phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư để thực

Dự án Nâng cao tĩnh không các cầu đường bộ cắt qua tuyến đường thủy nội địa

qu c gia – giai đoạn 1 (khu vực phía Nam); Hạng mục  cầu Sa Đéc tại trụ sở

Ban nhân dân khóm Tân Hoà và Trụ sở Ủy ban nhân dân phường An Hoà

 - Thời gian niêm yết 30 ngày, bắt đầu ngày từ ngày 04 tháng 10 năm 2024.

 - Mọi ý kiến thắc mắc đề nghị liên hệ Trung tâm Phát triển quỹ đất (s  10,

Lê Thị Riêng, Phường 1, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) để được giải đáp. Điện

thoại  0975.344.694 đ/c Phạm Tấn Cường.

 Ủy ban nhân dân phường An Hoà thông báo đến hộ gia đình, cá nhân và

tổ chức có đất, nhà ở, công trình, vật kiến trúc và cây trồng trong phạm vi dự án

được biết./.
Nơi nh n  TM
- Trung tâm PTQĐ Tỉnh; KT.C   T C
- Truyền thanh phường (thông báo); P Ó C   T C
- Lưu  VT.

                                                                                      Đỗ  ồng Quí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T13:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Hồng Quí<dhqui.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T14:06:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T14:07:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T14:07:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!